
                                                    Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                           1.206 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

212.- 
 

 
 
 
 

 
213.- 

 
 
 

 
 

AUTORIDADES Y PERSONAL 
       

 CIUDAD AUTÓNOMA DE CEUTA 
 
AMGEVICESA.-Resolución del Presidente del Consejo de Adminis-
tración de Aparcamientos Municipales y Gestión Vial de Ceuta S.A., 
D. Alejandro Ramírez Hurtado, por la que se aprueba la relación pro-
visional de aspirantes admitidos y excluidos a la convocatoria para la 
provisión de 1 plaza de Contable, mediante el sistema de concurso-
oposición en turno libre. 
 
 AMGEVICESA.-Resolución del Presidente del Consejo de Admi-
nistración de Aparcamientos Municipales y Gestión Vial de Ceuta 
S.A., D. Alejandro Ramírez Hurtado, por la que se aprueba la rela-
ción provisional de aspirantes admitidos y excluidos a la convocato-
ria para la provisión de 1 plaza de Auxiliar de Informática, mediante 
el sistema de concurso-oposición en turno libre. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

Pág. 1207 
 
 
 
 

 
 
Pág. 1208 



                                                Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                                1.207 

AUTORIDADES Y PERSONAL 
       

 CIUDAD AUTÓNOMA DE CEUTA 
 

212.-               ANUNCIO 

 
 Resolución del Presidente del Consejo de Administración de Aparcamientos Municipales y Gestión Vial de Ceuta, S.A., 
D. Alejandro Ramírez Hurtado, por la que se aprueba la relación provisional de aspirantes admitidos/as y excluidos/as, en la con-
vocatoria para la oferta de empleo de la sociedad para 2023, mediante el sistema de concurso-oposición, en turno libre, de 1 pla-
za de Contable. 
  
 En Boletín Oficial de la Ciudad Autónoma de Ceuta Extraordinario N.º 62, de 27/9/2023, aparece publicada la Resolu-
ción del Presidente de AMGEVICESA, por la que se aprueba las bases de la convocatoria citada. Una vez finalizada la barema-
ción de los méritos aportados por los/las aspirantes, por parte del Tribunal Calificador, se procede a hacer público el resultado de 
la fase de concurso del citado proceso selectivo. 
 
 En uso de las atribuciones que me confieren los Estatutos de la Sociedad, así como el acuerdo del Consejo de Adminis-
tración de fecha 29 de marzo de 2023, HE RESUELTO: 
 
 PRIMERO: Aprobar la relación provisional de aspirantes aptos/as y no aptos/as, en la fase de concurso para la catego-
ría de Contable. 
 

RELACIÓN ASPIRANTES APTOS/AS FASE CONCURSO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

RELACIÓN ASPIRANTES NO APTOS/AS FASE CONCURSO: 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 SEGUNDO: Dar un plazo de cinco días hábiles para la presentación de alegaciones. Las mismas deberán dirigirse al 
correo electrónico: contacto@amgevicesa.es mediante el formulario que se ha creado al efecto, y que podrá encontrarse en 
nuestra página web. 
 
 TERCERO: Publíquese esta resolución en el Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta. 
Documento firmado electrónicamente en Ceuta, en la fecha indicada por:  
 
ALEJANDRO RAMIREZ HURTADO 
PRESIDENTE DEL CONSEJO DE  
ADMINISTRACIÓN DE AMGEVICESA 
FECHA 13/12/2023 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI NOTA 

ALI MOHAMED, UTMAN ***8075** 40,00 

CARRILLO SANCHEZ, ALVARO ***1514** 40,00 

UGARTE PARRADO, LUIS GUILLERMO ***0031** 38,60 

CABRINETTI GARRIDO, MARIA ELENA ***6480** 38,10 

SANTOLARIA HIDALGO, JOSE MANUEL ***0201** 36,00 

MUÑOZ COSME, MARÍA ***1536** 34,80 

ROMAN DELGADO, MARIA GEMA ***3793** 34,32 

GRANADOS GARCIA, ESTER ***1452** 30,20 

DOMINGUEZ MERINO, VANESSA ***0332** 29,00 

GARCÍA ESCALONA, JOSE MIGUEL ***7533** 28,00 

MEDINA ESPAÑA, AFRICA DE LOS ANGELES ***7830** 28,00 

SERRANO PORTO, TERESA ***2142** 23,64 

SEGLAR CAMUÑEZ, EDUARDO ***1849** 21,07 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI NOTA 

CHAARA CHAARA, NAILA ***1012** 15,80 

ARCO ARENAS, JUAN ONOFRE ***4626** 15,00 

GARCIA GOMEZ, MARIA DE AFRICA ***9272** 14,00 

AHMED LAROUSSI, ASMA ***2159** 13,80 

HARROUS MOHAMED, NORA ***0421** 13,00 

PRIETO GODOY, PAULA MARIA ***1574** 11,10 

BOURICH ABDERRAHAMAN, HANAN ***1066** 10,40 

GARCIA GUERRA, SUSANA ***0200** 7,90 

MUSTAFA ALI, YASIN ***0701** 6,80 

VEGA RUIZ, LORENA ***1905** 2,00 

LOPEZ VILLENA, MARIA TERESA ***2309** 1,40 

FERNANDEZ UCEDA, JUAN JOSE ***9737** 1,20 

BERMUDEZ ARQUES, VIRGINIA ***0693** 0,00 

MOHAMED AL LAL, SAMIA ***9663** 0,00 

MORALES SALAS, PURIFICACION ***9654** 0,00 

about:blank


                                                Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                                1.208 

213.-             ANUNCIO 

 
 Resolución del Presidente del Consejo de Administración de Aparcamientos Municipales y Gestión Vial de Ceuta, S.A., 
D. Alejandro Ramírez Hurtado, por la que se aprueba la relación provisional de aspirantes admitidos/as y excluidos/as, en la con-
vocatoria para la oferta de empleo de la sociedad para 2023, mediante el sistema de concurso-oposición, en turno libre, de 1 pla-
za de Auxiliar de Informática. 
  
 En Boletín Oficial de la Ciudad Autónoma de Ceuta Extraordinario N.º 62, de 27/9/2023, aparece publicada la Resolu-
ción del Presidente de AMGEVICESA, por la que se aprueba las bases de la convocatoria citada. Una vez finalizada la barema-
ción de los méritos aportados por los/las aspirantes, por parte del Tribunal Calificador, se procede a hacer público el resultado de 
la fase de concurso del citado proceso selectivo. 
 
 En uso de las atribuciones que me confieren los Estatutos de la Sociedad, así como el acuerdo del Consejo de Adminis-
tración de fecha 29 de marzo de 2023, HE RESUELTO: 
 
 PRIMERO: Aprobar la relación provisional de aspirantes aptos/as y no aptos/as, en la fase de concurso para la catego-
ría de Auxiliar de Informática. 
 

RELACIÓN ASPIRANTES APTOS/AS FASE CONCURSO 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
RELACIÓN ASPIRANTES NO APTOS/AS FASE CONCURSO: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 SEGUNDO: Dar un plazo de cinco días hábiles para la presentación de alegaciones. Las mismas deberán dirigirse al 
correo electrónico: contacto@amgevicesa.es mediante el formulario que se ha creado al efecto, y que podrá encontrarse en 
nuestra página web. 
 
 TERCERO: Publíquese esta resolución en el Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta. 
Documento firmado electrónicamente en Ceuta, en la fecha indicada por:  
 
ALEJANDRO RAMIREZ HURTADO 
PRESIDENTE DEL CONSEJO DE  
ADMINISTRACIÓN DE AMGEVICESA 
FECHA 13/12/2023 

APELLIDOS, NOMBRE DNI NOTA 

GARCIA LINARES, JOSE ***3018** 40,00 

ENNAKATI ABDESELAM, AWUB ***0876** 33,06 

MEDINA BENITEZ, OSCAR ANTONIO ***0454** 29,20 

SAMPALO CASTELLÓ, SERGIO SECUNDINO ***7681** 22,56 

MARTIN BERNAL, RAFAEL ***0401** 20,00 

PANADERO GALÁN, EMILIO ***1942** 20,00 

APELLIDOS, NOMBRE DNI NOTA 

GARCIA VAZQUEZ, MANUEL ***1996** 18,80 

DE LUNA MIRANDA, ADRIAN JESUS ***9916** 16,80 

HASSAN AHMED, MUSTAFA ***0656** 14,40 

RODRIGUEZ CASTRO, NOEL ***2287** 10,10 

MEDINA RODRIGUEZ, ALVARO ***2352** 10,00 

SAEZ VEGA, JUAN JOSE ***1294** 10,00 

BORRÁS VALLECILLO, GEMA ***0625** 8,80 

CONDE SILVA, FRANCISCO JAVIER ***3720** 7,96 

MUÑOZ GARCIA, JORGE ***2443** 7,20 

MUSTAFA ALI, YASIN ***0701** 6,80 

EL BAACHOUCHI HAMED, ISMAEL ***1373** 6,20 

BERMUDEZ ARQUES, VIRGINIA ***0693** 6,00 

GONZALEZ RAYA, JAVIER ***1276** 6,00 

MONTERO GONZÁLEZ, ANGEL ***1504** 6,00 

TORRES ARENAS, JOSE LUIS ***2773** 6,00 

CHAKROUN HOSSAIN, REDOUAN ***1142** 1,60 

MARTIN VAZQUEZ, JORGE ***0424** 0,00 

about:blank


                                                Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                                1.209 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

——— o ———  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Boletín Oficial de la Ciudad Autónoma de Ceuta  
Plaza de África s/n - 51001 - CEUTA  

Depósito Legal: CE. 1 - 1958  
Diseño y Maquetación - Centro Proceso de Datos  


